

CARSTEN RAS HOLDING ApS

Lillebjergvej 19B, 3390 Hundested

CVR-nr. 34 80 22 03

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2025.

Carsten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CARSTEN RAS HOLDING ApS Lillebjergvej 19B 3390 Hundested
	CVR-nr.: 34 80 22 03 Stiftet: 14. november 2012 Hjemsted: Halsnæs Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 13. regnskabsår
Direktion	Carsten Rasmussen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Klimagruppen ApS, Solrød
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 5. december 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter eller aktier i andre selskaber samt at foretage passive kapitalanbringelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.499 kr. mod -6.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 688.554 kr. mod 1.790.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-7.499	-6.350
2 Indtægter af kapitalinteresser	665.840	1.788.566
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	397	421
Andre finansielle indtægter	29.825	8.289
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9	-5
Resultat før skat	688.554	1.790.921
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	688.554	1.790.921
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	665.840	1.788.566
Udbytte for regnskabsåret	435.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-412.286	-119.645
Disponeret i alt	688.554	1.790.921

Balance 30. juni

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	<u>1.799.619</u>	<u>2.253.779</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.799.619</u>	<u>2.253.779</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.799.619</u>	<u>2.253.779</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>6.417</u>	<u>6.021</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.417</u>	<u>6.021</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>509.371</u>	<u>204.157</u>
	Værdipapirer i alt	<u>509.371</u>	<u>204.157</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.490.054</u>	<u>774.942</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.005.842</u>	<u>985.120</u>
	Aktiver i alt	<u>3.805.461</u>	<u>3.238.899</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.406.402	1.860.562
Overført resultat	1.878.162	1.170.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret	435.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>3.799.564</u>	<u>3.233.011</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Anden gæld	272	263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.897</u>	<u>5.888</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.897</u>	<u>5.888</u>
Passiver i alt	<u>3.805.461</u>	<u>3.238.899</u>

1 Medarbejderforhold

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	1.860.562	1.170.448	122.000	3.233.010
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	665.840	-412.286	435.000	688.554
Udbytte fra kapitalinteresser	0	-1.120.000	1.120.000	0	0
	80.000	1.406.402	1.878.162	435.000	3.799.564

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Indtægter af kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>665.840</u>	<u>1.788.566</u>
	<u>665.840</u>	<u>1.788.566</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9</u>	<u>5</u>
	<u>9</u>	<u>5</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	<u>393.217</u>	<u>393.217</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>393.217</u>	<u>393.217</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	1.860.562	1.051.996
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	665.840	1.788.566
Udbytte	<u>-1.120.000</u>	<u>-980.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>1.406.402</u>	<u>1.860.562</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>1.799.619</u>	<u>2.253.779</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
Klimagruppen ApS, Solrød	14 %	<u>12.672.132</u>
		<u>4.573.708</u>
		<u>12.672.132</u>
		<u>4.573.708</u>

Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2024	80.000	80.000
	80.000	80.000

Virksomhedskapitalen består af 800 anparter á nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
	kr.
Dagsværdi 30. juni 2025	509.371
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	5.146

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en selvskyldner kaution overfor selskabet KG Montage ApS, KG Pharma ApS og KG Brand ApS, dog begrænset til i alt t.kr. 387.